
 

 PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Rámcová dohoda Rámcová dohoda o poskytování služeb odborného poradenství 

pro komplexní ICT podporu ÚZSVM č. 55/2021 

OBJEDNATEL 

Název Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

Sídlo Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

IČO 69797111 

DODAVATEL 

Název Deloitte Advisory s.r.o. 

Sídlo  Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO 27582167 

 

PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

Číslo prováděcí 

smlouvy 

13 

Interní číslo smlouvy u objednatele 307/2021 

Předmět  Analýza stávajícího stavu telefonie v prostředí Objednatele 

a zhodnocení možných variant dalšího postupu  

 

Dodavatel se zavazuje provést analýzu, jejímž cílem je vytvořit 

strategii Objednatele v oblasti dlouhodobého zajištění telefonie. 

Cílem je zanalyzovat dostupné technologie a zhodnotit je především 

z hlediska schopnosti zajistit požadavky Objednatele (s ohledem 

na specifika lokálních poboček Objednatele), nákladové efektivity, 

rizikovosti implementace atp.  

 

V rámci analýzy budou realizovány minimálně tyto činnosti: 

• Posouzení strategických východisek stávajících smluvních 

uspořádání s provozovateli telefonie v prostředí Objednatele 

(tzn. v rámci Ústředí i územních a odloučených pracovišť, 

příp. objektů, které má v majetku a nyní zde zajišťuje služby 

telefonie, ale sám zde nesídlí). 

• Posouzení technických a technologických východisek 

Objednatele – zejména posouzení relevantních aktiv 

ve vlastnictví Objednatele a jejich využitelnost v dalším 

postupu. 

• Průzkum trhu relevantních dodavatelů služeb telefonie. 

• Návrh možných variant dalšího postupu, jejich vyhodnocení 

a výběr nejvýhodnější varianty, včetně zhodnocení rizik 

a návrhu k jejich mitigaci. 

• Návrh kroků pro implementaci zvolené varianty, včetně 

časového a věcného harmonogramu. 



 

Doba plnění do 4 měsíců od nabytí účinnosti Prováděcí smlouvy  

 

Jednotlivé dílčí výstupy budou Dodavatelem předávány ve lhůtě 

nejpozději do 3 (slovy: třech) pracovních dnů od získání vstupů 

a podkladů potřebných pro plnění, nestanoví-li Objednatel lhůtu 

jinou nebo nedohodnou-li se strany jinak. 

Místo plnění sídlo Objednatele, případně vzdáleným přístupem 

Celková hodnota 468 000 Kč bez DPH 

566 280 Kč vč. DPH 

 

Níže je uveden předpokládaný objem v členění dle jednotlivých 

pozic a jejich cena. Po realizaci úkolu bude předložen Objednateli 

k akceptaci výkaz plnění. Cena bude hrazena dle skutečného rozsahu 

poskytnutých služeb; ne však vyšší, než je zde uvedená. 

Položka 
Název 

jednotky 

Počet 

jednotek 

Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v 

Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v Kč 

vč. DPH 

Vedoucí realizačního týmu Člověkoden 10 9 000 90 000 108 900 

Seniorní analytik – business 

požadavky 
Člověkoden 10 7 200 72 000 87 120 

Analytik – business požadavky Člověkoden 10 5 600 56 000 67 760 

Seniorní analytik – IT Člověkoden 10 8 000 80 000 96 800 

Analytik – IT Člověkoden 10 7 400 74 000 89 540 

Senior systémový architekt Člověkoden 10 7 500 75 000 90 750 

Specialista pro kybernetickou 

bezpečnost 
Člověkoden 3 7 500 21 000 25 410 

 

Formu plnění, způsob akceptace, platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 

stran stanovuje rámcová dohoda. 

 

 

OBJEDNATEL Jméno a příjmení El. podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
Mgr. Ing. Kateřina Arajmu  

 

DODAVATEL Jméno a příjmení El. podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
XXXXXXXXXXXX  

 


